2

[image: gerb_bw]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗЬМА-БРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.03.2017                                                                                                          № 11

О внесении изменений в  муниципальную программу «Обеспечение реализации полномочий органов местного самоуправления Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области» на 2016-2018 годы

	Администрация Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

	1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Обеспечение реализации полномочий органов местного самоуправления Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области» на 2016-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 2 декабря 2015 года № 84 (в редакции постановлений Администрации Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 17.10.2016, от 26.12.2016 № 130):
1.1. В паспорте программы позицию «Объемы и источники
финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования программы
	Источниками финансирования Программы являются средства бюджета Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.
2016 год - 2 724,4 тыс. руб.
 2017 год - 2 409,7 тыс. руб.
 2018 год - 2 409,7 тыс. руб.
Объемы средств местного бюджета для финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодной корректировке

	1.2. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной Программы» Перечень программных мероприятий и их ресурсное обеспечение изложить в следующей редакции:
	Перечень программных мероприятий и их ресурсное обеспечение
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объемы финансирования,
в тыс. рублей

	2016 год
	2017
год
	2018
год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	1 906,7
	1 807,3
	1 807,3

	1.1.
	Расходы на выплаты персоналу муниципальных органов
	1 906,7
	1 807,3
	1 807,3

	2.
	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	485,0
	354,9
	354,9

	2.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения  муниципальных нужд
	485,0
	354,9
	354,9

	3.
	Иные бюджетные ассигнования
	11,0
	9,5
	9,5

	3.1.
	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	11,0
	9,5
	9,5

	4.
	Межбюджетные трансферты
	0,0
	0,0
	0,0

	4.1.
	Осуществление полномочий по вопросу организации внешнего муниципального контроля
	0,0
	0,0
	0,0

	4.2.
	Осуществление полномочий по контролю за исполнением бюджета поселения
	0,0
	0,0
	0,0

	5.
	Компенсационные выплаты депутатам
	93,3
	0,0
	0,0

	5.1.
	Компенсационные выплаты депутатам
	93,3
	0,0
	0,0

	6.
	Другие общегосударственные вопросы
	8,0
	8,0
	8,0

	6.1.
	Уплата членских взносов  муниципальным образованием
	8,0
	8,0
	8,0

	7.
	Информационно-программное и аппаратное сопровождения внедренных информационно-аналитических систем, справочно-правовых систем
	173,5
	215,0
	215,0

	7.1.
	Обслуживание  бухгалтерского программного обеспечения
	30,0
	15,0
	15,0

	7.2.
	Приобретение и обновление антивирусного программного обеспечения
	5,8
	10,0
	10,0

	7.3.
	Электронное взаимодействие
	3,4
	30,0
	30,0

	7.4.
	Приобретение, модернизация, содержание и ремонт компьютерной техники и расходных материалов
	19,3
	45,0
	45,0

	7.5.
	Оплата услуг доступа к телефонной сети общего пользования, услугам междугородней, международной связи; сотовой связи; приобретение, обновление и обслуживание справочно-информационных баз данных
	115,0
	115,0
	115,0

	8.
	Поддержка и развитие информационных порталов
	46,9
	15,0
	15,0

	8.1.
	Оплата услуг доступа в Интернет
	-
	-
	-

	8.2.
	Оплата услуг виртуального хостинга (сайта)
	46,9
	15,0
	15,0

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде и официальном сайте Администрации Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://вязьма-брянская.рф/).
	3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
И.п. Главы муниципального образования
Вязьма-Брянского  сельского поселения
Вяземского района Смоленской области                                        И.Г. Федотенкова

image1.png